New Products
PWC2 Series
POWER CLAMP CYLINDER PWC2 SERIES
最大打开角度
5°～135°范围内无极可调
曲柄连杆机构的一体式夹紧器，
带过死点自锁功能
高强度铝合金

重量 kg 2.1 3.7 4.6
PWC2 2CA A10 SEP 打开角度
型号表示方法
40 符号 内   容
🅐 夹紧臂安装方向
CA 水平位置（见左图）/无夹紧臂时默认CA
2CA 垂直位置（见左图）
🅑 缸径(mm)
40 φ40
50 φ50
63 φ63
🅒 夹紧臂型号
符号 夹紧位置（见左图） 偏移量
A00 无夹紧臂 ─
A10 中
15mmA11 右
A12 左
A40(φ50、φ63可选) 中
45mmA41(φ50、φ63可选) 右
A42(φ50、φ63可选) 左
A50(φ40可选) 中
45mmA51(φ40可选) 右
A52(φ40可选) 左
🅓 传感器型号
SN 无传感器
SEP 带接近传感器（PNP）
SEN 带接近传感器（NPN）
🅔 打开角度
按右表选择
角度
40口径，水平位置：5°～105°
40口径，垂直位置：5°～120°
50/63口径，水平位置：5°～135°
50/63口径，垂直位置：5°～105°
机种：强力夹紧气缸
🅐 夹紧臂安装方向 ：垂直位置
🅑 缸径 ：φ40
🅒 夹紧臂型号 ：夹紧位置 中
  　偏移量 15mm
🅓 传感器型号 ：带接近传感器（PNP）
🅔 打开角度 ：90°
PWC2-2CA40-A10-SEP-90
〈型号表示例〉
🅐 夹紧臂安装方向
注1：夹紧臂单品型号：PWC2-JB[缸径]-[夹紧臂型号]。例：PWC2-JB40-A10
注2：传感器单品型号：PWC2-[缸径]-[传感器型号]。例：PWC2-50-SEP
注3：本体单品型号：PWC2-CA[缸径]-A00-SN-[打开角度]。例：PWC2-CA40-A00-SN-100
1
开关规格
工作电压 10-30V  DC
内部压降 100uA以下
工作电流 <30mA
空载电流 <150mA
短路保护 输出短路保护
防护等级 IP67
环境温度  -25℃～75℃
电源显示 绿色灯常亮
未夹紧显示 黄色灯亮
夹紧显示 红色灯亮
输出 PNP 或 NPN
负载 负载
未接通 接通
黄
绿 红
1 4 3 2
开 闭
+ -